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Fundacja Wspomagania Wsi ogłasza kolejny nabór uczestników warsztatów szkoleniowych pt. Planowanie
i realizacja projektów społecznych. Celem warsztatów jest podniesienie wiedzy i umiejętności uczestników
w zakresie planowania i realizacji projektów oraz umiejętności przygotowywania wniosków o dotacje
Kto może wziąć udział w warsztatach?Warsztaty przeznaczone są dla przedstawicieli początkujących
organizacji pozarządowych, grup nieformalnych i innych osób działających na rzecz swojej społeczności
we wsiach i miasteczkach do 6000 mieszkańców.Do udziału w warsztatach zapraszamy tylko i wyłącznie
dwu-osobowe zespoły z tej samej organizacji lub grupy nieformalnej.Kto poprowadzi warsztat?Warsztat
prowadzony będzie przez psycholożkę społeczną, posiadającą szerokie doświadczenie w pozyskiwaniu
środków i realizacji projektów społecznych.Czego można będzie się nauczyć?Naszym celem jest
podzielenie się z uczestnikami praktyczną wiedzą pomocną przy planowaniu i realizacji
projektów.Program warsztatów zawiera podstawowe informacje niezbędne każdej początkującej
organizacji społecznej do rozpoczęcia skutecznego poszukiwania środków i efektywnego
działania.Przedstawimy wszystkie elementy procesu &bdquo;od pomysłu do projektu&rdquo;:Czym jest
projekt, program, wniosek o dotację/grant? 
Definiowanie problemu i grupy odbiorców naszych działań. 
Określanie celów, sposobu zarządzania, zadań do wykonania i spodziewanych efektów projektu. 
Analiza ekonomiczno-społeczna przedsięwzięcia (określenie zasobów, partnerzy lokalni - jak zdobywać
sojuszników, źródła finansowania działalności). 
Dobór optymalnych metod działania. 
Tworzenie harmonogramu prac i jego kontrola, podział ról. 
Tworzenie budżet projektu. 
Narzędzia bieżącej i końcowej oceny działań i efektów projektu. 
Ponadto w programie:Czym kierują się organizacje przyznające fundusze? 
Jakie są podstawowe oczekiwania sponsorów/donatorów i jak je spełnić? 
Uczestnicy biorący aktywny udział we wszystkich zajęciach otrzymują zaświadczenia o ukończeniu
warsztatów.Gdzie i w jakich terminach będą odbywać się warsztaty?Warsztaty odbywać się będą w
Łowiczu w Ośrodku Doradztwa i Doskonalenia Kadr.Data Warsztatu
 Termin zamknięcia naboru uczestników
 
14-16 października 2011
 16 września 2011
 
25-27 listopada 2011
 24 października 2011
 
 W pierwszym dniu warsztatu, zajęcia rozpoczynają się około godz. 13,oo a ostatniego dnia kończą ok.
godz. 13,oo. UWAGA: Jednorazowo w warsztatach może brać udział maksymalnie 26 osób. Doradzamy
jak najwcześniejsze wysłanie zgłoszeń gdyż listy uczestników zapełniają się bardzo szybko. Kolejność
zgłoszeń jest bardzo istotna, jednakże Fundacja zastrzega sobie prawo wyboru uczestników na podstawie
informacji zawartych w formularzu zgłoszeniowym.Warsztaty organizowane są cyklicznie a nabór na nie
ogłaszany jest co kwartał. Kolejny nabór na I kwartał 2012 r. zostanie ogłoszony w końcu listopada 2011
r.Koszt udziału w warsztatach:Fundacja Wspomagania Wsi pokrywa koszty udziału w warsztatach takie
jak: noclegi, posiłki i materiały dydaktyczne. Fundacja nie pokrywa kosztów podróży.Jak wziąć udział w
warsztatach?Jeśli są Państwo zainteresowani udziałem w warsztatach prosimy o szczegółowe wypełnienie
załączonego formularza zgłoszeniowego (też do pobrania z portalu internetowego prowadzonego przez
Fundację Wspomagania Wsi www.witrynawiejska.org.pl ) i przysłanie go pocztą lub e-mailem na podane
poniżej adresy Fundacji (z dopiskiem &bdquo;Warsztaty&rdquo;). Prosimy o wybranie jednego sposobu
przesyłania formularza i nie wysyłanie go zarówno e-mailem jak i pocztą. Termin nadsyłania zgłoszeń
podany jest w powyższej tabeli.Osoby, które brały udział we wcześniej organizowanych przez FWW
warsztatach pt.: &bdquo;Planowanie i realizacja projektów na rzecz społeczności lokalnych&rdquo;, nie
będą mogły wziąć w nich udziału po raz kolejny.Potwierdzenie udziału wraz z informacją o terminie
warsztatów i szczegółowym programem otrzymają Państwo pocztą lub e-mailem najpóźniej na 10 dni
przed rozpoczęciem warsztatów, na które zostaną Państwo zakwalifikowani.Zapraszamy!Wszelkich
dodatkowych informacji udziela:Monika Słotwińska-Łychota
Fundacja Wspomagania Wsi
Ul. Bellottiego 1
01-022 Warszawa
e-mail: mslotwinska@fww.org.pl 
tel.: (+22) 636 25-70 do 75; faks: (+22) 636 62 70
www.fww.org.pl   
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